DATABLAD
Datablad MH1501FBE (90 min.)   |   Vers. 2 // 1
Denne branddør er specialudviklet til frostrum og kan anvendes ned til -30° C.
Døren er brandklasse EI290 / EI260, certificeret i henhold til EN 13501-2:2023.
Her får I en sikker branddør af høj kvalitet med henholdsvis 90 eller 60 minutters
brandsikring. Døren har 150 mm isolering og dermed en god og stabil isoleringevne, som
gør den egnet som frostrumsdør i rum med meget lave temperaturer. Døren kan males
i en valgfri RAL-farve, så den matcher jeres designønsker, og den fås med forskellige
overflader, som gør den velegnet til brug i forskellige miljøer, herunder fødevarer.
MH1501BE
HÆNGSLET 150 MM 1-FLØJET EI290 / EI260 BRANDDØR TIL FROSTRUM
Datablad MH1501FBE (90 min.)   |   Vers. 2 // 2
MH1501FBE HÆNGSLET 150 MM 1-FLØJET EI290 / EI260 BRANDDØR
FORDELE 	🞍 Høj brandsikkerhed - EI290 / EI260 .
	🞍 Brandtætningslister godkendt TPE gummi - dørblad.
	🞍 Brandtætningslister godkendt TPE gummi - dørblad bund (slæbeliste).
	🞍 Robust konstruktion med meget lang levetid.
	🞍 Kræver ingen (eller minimal) vedligeholdelse.
	🞍 Kan anvendes i frostrum ned til -30°
	🞍 Opvarmet dørblad og karm for beskyttelse mod kuldebroer og for at sikre optimal
funktionsdygtighed
DIMENSIONER 	🞍 EI290: Max. bredde: 1250 mm. Max højde: 2450 mm. Max 3,06 m2
	🞍 EI260: Max bredde: 1500 mm. Max højde: 3000 mm. Max 3,98 m2
KARM 	🞍 1,5 mm rustfri stål (AISI 304, AISI 316, slebet) lakeret i en valgfri RAL-farve.
	🞍 1,5 mm galvaniseret, lakeret i en valgfri RAL-farve.
	🞍 Udstyret med varmekabler.
DØRBLAD 	🞍 Rengøringsvenlig / høj hygiejnestandard (food safe).
	🞍 1 mm rustfri stål AISI 304, AISI 316.
	🞍 1 mm galvaniseret stål malet i en valgfri RAL-farve.
	🞍 Udstyret med varmekabler.
	🞍 Isoleret med 150 mm stenuld.
	🞍 Åbner op til 160°
	🞍 Brandtætningslister godkendt TPE gummi - dørblad.
	🞍 Brandtætningslister godkendt TPE gummi - dørblad bund (slæbeliste).
DØRPUMPE 	🞍 GEZE TS4000 eller tilsvarende
HÆNGSLER 	🞍 Rustfri stål / hæve-hængsler.
SIKKERHEDSCERTIFIKAT 	🞍 EN 13241.
HÅNDTAG OG
LÅSEKASSER
	🞍 Leveres standard med langskilte i rustfri stål.
	🞍 Leveres med standard greb U/L i rustfri stål.
	🞍 Låsekasser: Dormakaba 1222 / 1224  / 1225 / 1233.
BRANDKLASSIFIKATION 	🞍 EI290 jvf. EN 13501-2:2023 / Max dimensioner: 1250 x 2450 mm, max 3,06 m2
	🞍 EI260 jvf. EN 13501-2:2023 / Max dimensioner: 1500 x 3000 mm, max 3,98 m2
FLUGTVEJS-
KLASSIFIKATION
	🞍 DS/EN 179 (tilvalg)
DRIFTSTEMPERATUR 	🞍 -30° - +40° C
VARMEKABLER 	🞍 230 V varmekabler i karmben, dørblad og omkring låsekasse. 30-35 Watt forbrug pr Lbm.
Forsikring: 10 Amp
FORVENTET LEVETID 	🞍 30 år
U-VÆRDI 	🞍 0,47 W/m20 K
MONTAGE 	🞍 Montage i panelvæg min. 150 mm med samme brandmodstandsevne som døren
GARANTI 	🞍 24 måneder. Vi henviser til vores salgs- og leveringsbetingelser
// 3	 DAN-doors A/S 	 |	 Industrivej 19	 |  	 8660 Skanderborg 	 |	 Tlf. +45 87 93 87 00	 | 	 www.dan-doors.dk // 3
MH1501FBE
EKSTRAUDSTYR HÆNGSLET 150 MM 1-FLØJET EI290 / EI260  BRANDDØR
SPARKEPLADER 	🞍 Materiale - rustfri stål AISI 304.
	🞍 Dørbredde x 300 mm (standard).
	🞍 Dørbredde x 500 mm (standard).
	🞍 Dørbredde x 800 mm (standard).
DØRTRIN 	🞍  Spørg efter muligheder.